Disponibilizado: 04/02/2026 18:00:50 Publicado: 05/02/2026 00:00:00

Diário nº 24/2026, 4 de fevereiro de 2026.
*** Iniciado: 04/02/2026 09:09:09 ***

contPageBreak
Página 85/221

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTE PIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2026

PROCESSO SEI Nº 00147.000113/2026-98

FUNDAMENTO LEGAL
Liberação n° 004/2026 DA ARP n° 016-B/2025, oriunda da LICITAÇÃO
ELETRÔNICA Nº 016/2025, Lei nº 13.303/2016 e Regulamento Interno
de Licitações, Contratos e Convênios da Investe Piauí - RILCC.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO BRASÃO VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO 19.923.146/0001-37

OBJETO

Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços
continuados com dedicação exclusiva de mão de obra terceirizada de
vigilância armada e desarmada, a serem prestados no estacionamento do
Hub  Investe  Piauí,  na  cidade  de  Teresina,  de  acordo  com  as
especificações e quantitativos previstos na Liberação n° 004/2026 da
ARP n° 016-B/2025, oriunda da LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 016/2025.

DATA DE
ASSINATURA 28/01/2026

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 170.891,28 (Cento e Setenta mil oitocentos e noventa e um reais e
vinte e oito centavos).

FONTE DE
RECURSO Companhia  Investe Piauí.

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ

Pela Contratada:
HERCILIA DE JESUS MARTINS RODRIGUES
BRASÃO VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

FISCAL DO CONTRATO STEPHANIE CHAIB GOMES RIBEIRO

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 2806, datada de 4 de fevereiro de 2026.)

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ – SESAPI

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRA Nº 0004.20251218.00736.A.A.001

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 00012.002099/2026-92

Nome do Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ – SESAPI